调整后，公司本次股权激励计划授予的总数不变，仍为 3,000 万股，其中首次授予的限制性股票
数量由 2717.5152万股调整为 2,713.1452万股， 预留部分的限制性股票数量由 282.4848 万股调整为
286.8548万股；首次授予激励对象由 240人调整为 233人。

除上述调整外，本激励计划与 2021 年第二次临时股东大会审议通过的《激 励计划》不存在差异。
三、授予股份认购资金的验资情况
中审众环会计师事务所（特殊普通合伙） 于 2021 年 11 月 17 日出具了的验资报告（众环验字

[2021]0110015号）：对公司截止 2021年 11月 16 日新增注册资本及实收股本情况进行了审验，认为：
根据贵公司 2021年 9月 22日第二次临时股东大会决议通过的《深圳劲嘉集团股份有限公司 2021 年
限制性股票激励计划（草案）》， 同意向侯旭东等 130 名股权激励对象授予限制性股票（A 股）共
21,114,352股，授予激励对象的股权来源于二级市场上的股份回购；同意向朱长民等 103 名股权激励
对象授予限制性股票（A股）共 6,017,100股，授予激励对象的股权来源于公司向激励对象定向发行的
A股普通股股票,共合计授予 27,131,452股，每股面值 1 元，授予价格为每股 5.37 元。 经我们审验，截
至 2021年 11月 16日止，贵公司已收到侯旭东等 233名股权激励对象缴纳的限制性股票认购款人民
币 145,695,897.24元。 其中侯旭东等 130名激励对象缴纳的限制性股票认购款人民币 113,384,070.24
元系用于认购公司已回购的股份 21,114,352股， 朱长民等 103名激励对象缴纳的限制性股票认购款
人民币 32,311,827.00 元系用于认购本次定向增发的 6,017,100 股，计入股本 6,017,100.00 元，计入资
本公积（资本溢价）26,294,727.00元。

同时我们注意到， 贵公司本次增资前的注册资本人民币 1,464,870,450.00 元， 股本人民币
1,464,870,450.00元，已经瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并于 2019年 5月 28日出具瑞华验

字【2019】48210001 号验资报告。 截至 2021 年 11 月 16 日止， 变更后的累计注册资本人民币
1,470,887,550.00元，股本人民币 1,470,887,550.00元。

四、首次授予（定增部分）限制性股票的上市日期
首次授予（定增部分）限制性股票授予日为 2021 年 11 月 12 日，授予股份的上市日期为 2021 年

12月 2日。
五、首次授予前后股本结构变动情况表
单位：股

股份类别
本次变动前

本次变动增减
本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股份 21,769,479 1.49% 27,131,452 48,900,931 3.32%

二、无限售条件股份 1,443,100,971 98.51% -21,114,352 1,421,986,619 96.68%

三、股份总数 1,464,870,450 100.00% 6,017,100 1,470,887,550 100.00%

本次首次授予限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。
六、对公司每股收益的影响
本次首次授予限制性股票授予后， 按新股本 1,470,887,550 股摊薄计算，2020 年度每股收益为

0.56元。
七、公司控股股东股权比例变动情况
由于本次首次授予限制性股票授予完成后 ， 公司股份总数由 1,464,870,450 股增加至

1,470,887,550股。
公司控股股东深圳劲嘉创业投资有限公司在授予前持有公司 463,089,709 股， 占公司总股本的

31.61%。 本次授予完成后，其持有公司的股份数量不变，占公司新股本 1,470,887,550股的 31.48%。
本次授予不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。
八、参与激励的董事、高级管理人员在限制性股票授予登记日前 6 个月买卖公司股票的情况
经公司自查，参与本次激励计划的董事、高级管理人员在本次限制性股票授予登记日前 6 个月不

存在买卖本公司股票的情况，不存在短线交易情形。
九、本次授予限制性股票所募集资金的用途
因本次授予限制性股票所筹集的资金将全部用于补充公司流动资金。
特此公告。

深圳劲嘉集团股份有限公司
董事会

二〇二一年十二月二日

证券代码：002429 证券简称：兆驰股份 公告编号：2021-066

深圳市兆驰股份有限公司
关于控股股东协议转让公司部分
股份暨权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

特别提示：
1、深圳市兆驰股份有限公司（以下简称“公司”或“兆驰股份”）控股股东南昌兆驰投资合伙企业

（有限合伙）（以下简称“南昌兆投”）与深圳市瑞诚睿投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“瑞诚睿投
资”） 于 2021 年 12 月 1 日签署《股份转让协议》， 以协议转让的方式向瑞诚睿投资转让公司
360,000,000股无限售流通股股份，占公司总股本的 7.9524 %。

2、如本次协议转让顺利实施，在本次权益变动后，南昌兆投持有公司股份 39.55%，一致行动人顾
伟先生持有公司股份 0.08%，合计持股 39.63%，仍是公司控股股东及实际控制人；瑞诚睿投资将持有
公司股份 7.9524 %，成为公司持股 5%以上股东。

3、上述协议转让尚需深圳证券交易所确认合规性后方可实施，且需经中国证券登记结算有限责
任公司深圳分公司等相关部门办理过户登记手续，能否获得相关部门的批准，存在不确定性。

4、本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。
一、本次协议转让概述
2021年 12月 1日，公司收到控股股东南昌兆投的通知，获悉其于 2021 年 12 月 1 日与瑞诚睿投

资签署了《股份转让协议》，以协议转让的方式向瑞诚睿投资转让公司 360,000,000 股无限售流通股股